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OKUL PROJELERİMİZ

ECO OKUL
Projemiz kapsamında suyun sıvı haliden
bahsettik. Su ve ateş oyunumuzu 
oynadık.

OKULLARDA ORMAN
Okullar da orman projesi kapsamında temiz 

orman resimlerimizi yaparak orman panomuzu 

oluşturduk. Ormanda topladığımız taşlar ile 

çeşitli etkinlikler  yaptık.

BESLENME DOSTU OKUL
Beslenme dostu proje çerçevesi içerisinde sağlıklı beslenmemize 

dikkat ettik meyve ve çerezlerimizi düzenli tükettik. Ayın sebzelerini 

işledik : nar  ve taze soğan ile tanıştık, düzenli olarak sütümüzü içtik, 

sıcak ve doğal kış çayları ile bağışıklığımızı güçlendirdik, 







FEN ETKİNLİKLERİ

BULUT GÖZLEM

Bahçeye çıkarak bulutları inceledik.  
Tüm bulutların aynı olmadığını 
gözlemledik. Gökyüzündeki bulutların 
hangi bulut türüne ait olduklarını 
bulmaya çalıştık.

YAPAY KAR 
Nişasta, karbonat ve traş
köpüğünden kendimize yapay kar 
elde ettik. Yaptığımız yapay kar ile 
oynayarak eğlenceli vakit geçirdik. 

SOLUNUM DENEYİ
Solunum hakkında sohbet ettik. Pet şişenin 
içerisine akciğeri temsil etmesi için pipetle 
balon yerleştirdik. Akciğerimizin nasıl 
çalıştığını deneyimleyip gözlemledik.



•MEVLANA HAFTASI
Mevlana ve Mevlana’nın yedi 

öğüdünden bahsettik. Mevlana 

konusu üzerine etkinlikler yaptık. 

Hazırlanan panoda arkadaşlarımızla 

fotoğraf çekindik.

•DÜNYA İNSAN HAKLARI 
VE DEMOKRASİ HAFTASI
Dünya insan 

haklarından bahsettik. 

Haklarımızı öğrendik. 

Arkadaşlarımız ile 

birlikte gizli oy 

kullanarak hangi 

meyveli sütü yapmak 

istediğimizi seçtik. Oy 

sonucuna uyarak 

meyveli sütlerimizi 

yaptık.

•YERLİ MALI HAFTASI
Yerli malının öneminden 
bahsettik.
Taç yapıp evden getirdiğimiz 
yiyecekler ile yerli malını 
kutladık. Panomuzda hatıra 
fotoğrafı çekindik.



GÜRME ETKİNLİĞİMİZ

MEYVELİ SÜT
Oy sandığından çıkan oylar 
kararı ile sınıfımızda kendi 
ellerimizle çilekli ve 
kakaolu süt yaparak 
afiyetle içtik.

DİKDÖRTGEN PASTA
Dikdörtgen şeklinde kesilen 
pandispanyalarımızın üzerine 
krem şanti sürerek  üzerini 
dilediğimiz gibi süsleyerek 
yedik.

KIŞ ÇAY
Çeşitli malzemeleri (papatya, 
ıhlamur vb..) bir araya 
getirerek kendimize kış çayı 
yaptık.



ORMAN

Orman bizim eğlendiğimiz oynadığımız doğayla iç içe 
olduğumuz ikinci okulumuz.  Bu ay bostanda 
arkadaşlarımızla bir arada olmanın tadını çıkararak 
keyifli vakit geçirdik.



GEZİVE AKTİVİTELERİMİZ
Yerli malı haftasını arkadaşlarımızla birlikte kutladık.

PASTAHANEYE GİDEREK 
ARKADAŞLARIMIZLA BİRLİKTE PASTA 
YİYİP KEYİFLİ VAKİT GEÇİRDİK.

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 
MERKEZİNE GEZİYE GİDEREK 
DİŞLERİMİZİ KONTROL 
ETTİRDİK..



AKIL ZEKA OYUNUMUZA BAŞLADIK.

IŞIKLI MASALARDA KİNETİK KUM OYNAMANI 
TADINI ÇIKARTTIK.

ORMANDA KENDİ SEKSEĞİMİZİ OLUŞTURUP 
OYNADIK..

TOPLAMA İŞLEMLERİMİZİ  
KENDİMİZ YAPTIK.



BEDEN EĞİTİMİ : CİMNASTİK

MERHABALAR ;

Aralık ayı dersi içerisinde neler yaptık hep beraber 

analiz yapalım;

 Dersimize koşu ile başlıyoruz.

Genel esneme hareketlerimizi yapıyoruz.

Diril hareketlerini yaparak genel kuvveti 

arttırıyoruz.

Temel esneme hareketlerinde köprüyü dahil 

ediyoruz.

Bireysel esneme hareketleri ile hareket açımı 

genişletiyoruz.

Taklamı geliştirerek arkadaşımın üzerinden 

atlayış yapıyorum.

BEDEN EĞİTİMİ ÖĞRETMENİ 

KEVSER AKGÜL



DRAMA ÖĞRETMENİ

ONUR 

EĞİTİMDE DRAMA
Merhabalar değerli veliler, aralık ayında, Eğitimde Drama ile 
çocuklarımızdaki merak duygusunu üst düzeyde tutarak, 
çocuklarımızın temel yaşam becerilerini destekleyecek olan 
sosyal ve duygusal gelişimlerine yönelik etkinlikler 
gerçekleştirdik. Birbirleri ile iletişim ve etkileşimi artıran ve 
dramatik bir kurgunun içerisinde kendini ifade edebilmeleri 
becerilerini geliştirmeye yönelik etkinlikler gerçekleştirdik. -
Oyuncak gezegeninde çocuklarımızı bir oyuncak olsalar idi hangi 
oyuncak olacaklarını, emekli bir oyuncak ustasının dükkanından 
yola çıkarak uzak bir gezegende hiç yapılmamış bir oyuncağın 
nasıl olabileceğini düşünmelerini ve bir oyuncak üreterek 
tanıtmalarını istedik. - İleri dönüşüm başka materyallerin farklı 
yollarla kullanılmasına denmektedir, çocuklarımızın aslında başka 
bir nesnenin bir parçası olan bir materyalin başka bir oyuncağa 
dönüştürmelerini istedik. - Yalnız Sevgi Canavarı çok uzaklarda 
tek başına yaşayana sevildiğini düşünmeyen bir oyuncaktır ve 
nasıl oyun oynanacağını bilmemektedir. Arkadaşlık üzerine bir 
atölyede çocuklarımızdan bu canavarımıza bir ev tasarlamalarını 
istedik. - Duygu kavanozu ile günlük hayatımızda birçok farklı 
duyguyla karşılaşırız, bazen hepsini bir anda bu kavanoza 
koyduğumuzda karmakarışık olabilir ve bu bizi olumsuz 
etkileyebilir. Duygularımızı tanımayı ve tanımlamayı öğrendiğimiz 
anda kavanozun içerisindeki duygularımızı sadeleştirmek istedik. 
Aralık Konu Kazanım 08 Oyuncak Gezegeni - Bilişsel Gelişim -
Sosyal ve a2 Nesne/durum/olaya dikkatini verir 2 2 Yalnız Sevgi 
Canavarı - Dil Gelişimi Kazanım 1 Dinlediklerinin/izlediklerinin 
anlamını kavrar Kazanım 2 Kendini yaratıcı yollar ile ifade eder. 2 
9 Duygu Kavanozu - Sosyal ve Duygusal Gelişim - Dil Gelişimi 
Kazanım 1 Kendi duygularını ifade eder. Kazanım 2 
Nesne/durum/olayda arkadaşlarının duygularını fark eder



ROBOTİK KODLAMA & AKIL OYUNLARI
02 Aralık 2022 (KODLAMA)

DOC OYUN ALANI 2 GAME

DOC robotumuzla kodlamalar yapmaya devam ettik. Bu hafta Oyun Alanı 2 bölümündeki 

hedefleri yerine getirmeye çalıştık. Anahtarı alıp eve gittik, köpeği alıp veterinere 

götürdük, sinema biletini alıp sinemaya gittik.

09 Aralık 2022 (KODLAMA)

6 YAŞLAR-KÂĞIT ETKİNLİKLERİ DÜZ

Oklar ile belirtilen yolları takip ederek gerekli şekilleri oluşturduk.

5 YAŞLAR-DOC OYUN ALANI 2 GAME

DOC robotumuzla kodlamalar yapmaya devam ettik. Bu hafta Oyun Alanı 2 bölümündeki 

hedefleri yerine getirmeye çalıştık. Anahtarı alıp eve gittik, köpeği alıp veterinere 

götürdük, sinema biletini alıp sinemaya gittik.

16 Aralık 2022 (KODLAMA)

MOUSE ROBOT

Bu hafta fare robotumuz ile tanıştık. Sabah kahvaltı yapmadan evden çıkan faremizin 

karnını doyurduk. Fareyi peynire ulaştırmak için fare robotumuzu ileri gidecek şekilde 

kodladık ve peynire ulaştık.

23 Aralık 2022 (KODLAMA)

MOUSE ROBOT

Fare robotumuzu yine peynire götürdük fakat bu hafta biraz zor görevler vardı. Faremiz 

düz giderek hedefe ulaşamadı. Bu hafta sağa ve sola dönüş hareketleri yaparak peynire 

ulaştı.

30 Aralık 2022 (STEM)

RENK CÜMBÜŞÜ

Bu hafta öğrencilerimiz ile Renk Cümbüşü etkinliği yaptık. Basit elektrik devresi ile 

motorun bağlantısını yaptık. Dönen çember üzerine keçeli kalem ile farklı renklerde 

daireler çizdik. Harika renk cümbüşü oluştu.

ROBOTİK KODLAMA ÖĞRETMENİ
AHMET TEPEKUYU



Bilim Dersi - Eğlenceli Bilim Atölyeleri 05 – 31 Aralık Uygulama Bülteni

05 - 09 Aralık: Kabarık Şamata

* Köpük Dağları: 

* Öğrencilerle maddeler ve özellikleri hakkında sohbet edildi. Öğrencilere köpük stant,1

bardak , karabonat,yeşil gıda boyası,kırmızı gıda boyası ,sitrik asit ve Pasteur pipeti

dağıtıldı.Karbonat köpük stantın iine döküldü.sitrik asit su içinde çözüldü.Yeşil gıda boyası

ile sitrik asit su çözeltisi reklendirildi.Pasteur pipetiyle karnonat üzerine damlalar

bırakıldı.Oluşan kabarcıklar (tepkime sonucu karbondioksit gazı oluşur) gözlemlendi.Daha

çok kaparcık oluşturarak reaksiyon kavramı Eğlenceli Bilim deneyimizle keşfedildi.

12– 16 Aralık : Uzay Atolyesi

* Galaksi Yapımı

Öğrencilerle uzay hakkında sohbet edildi.Galaksi kavramının tanımı yapıldı .Okul

kütüphaneizde bulunan National Geographic Uzay Ansiklobedisinden galaksi tipleri 

incelendi.Dünyamızın içinde yeraldığı Samanyolu Galaksisi ve bize en yakın galaksi olan 

Andromeda Galaksisi görselleri incelendi.Öğrencilere siyah fon karton,tutkal

dağıtıldı.Yolculuk yapmak istedikleri galaksiye ait çizim yapmalatı sağlandı.Sadece gece 

parlamasını sağlamak için çizimlere toz fosfor serpildi.Karanlıkta parlayan galaksimizle 

uzay yolculuğu oyunları oynandı

19– 23 Aralık : Mıknatısım ve Ben

* Mıknatıslı Yarış PistÖğrencilerle mıknatısın keşfi hakkında sohbet edildi.Öğrencilere yarış

pisti görseli ,ataç,dil çubuğu ve mıknatıs dağıtıldı.Dil çubuğu üzerine mıknatıslar

sabitlendi.Çektiği maddeler tespit edildi.Mıknatısın her maddeyi ve tüm matelleri çekmediği

Demir ,Nikel ve Kobalt maddelerini çektiği keşfedildi.Pistin arkasında tutulan mıknatısla ataç

hareket ettirildi.Magnetikalan oyunları keyif vericiydi

26 – 31 Aralık: Renklerin Rüyası

* Renkli Kum Yapalım

Öğrencilere un,nişasta ,kıvam arttırıcı,sim dağıtıldı. Malzemeler sırasıyla köpük stant içerine 

boşaltılarak fiziksel özellikleri hakkında sohbet edildi.Öğretmen rehberliğinde hazırlanan karışıma 

sıvı yağ  ve gıda boyası eklendi.Karışımın iyice karıştırtması sağlandı. Etkinlik sonunda farklı 

alanlarda kullanılan materyallerle kendi oyun kumumuzu hazırlamak çok keyif vericiydi

FEN VEDENEY ÖĞRETMENİ EBRU ERASLAN



MENTAL ARİTMETİK ÖĞRETMENİ
ZEHRA KÜÇÜK



AYIN ÇOCUKLARI

TALHA ÇELİK OSMAN  KÜÇÜK

ZEYNEP HACIOĞLU





KONULARIMIZ

TEMEL DİNİ BİLGİLER

RABBİMİ TANIYORUM

KİTABIM KUR’AN-I KERİM’İ TANIYORUM

TEYEMMÜM

HADİS SÜNNET KONULARI

PEYGAMBERİM VE İNSAN HAKLARI

MÜSLÜMANIN BAYRAMI CUMA

PEYGAMBERİM VE İLİM-BİLİM

ADABLARIMIZ -ERDEMLERİMİZ

FARKLILIKLARIMIZA SAYGI

TEŞEKKÜR ETMEK

KAPI ÇALMA 

MİSAFİR AĞIRLAMA

TEBESSÜM



RABBİMİ TANIYORUM

SAYISIZ NİMETLERİMİZ VAR VE REZZAK OLAN RABBİMİZ HEPSİNİ BİZLER 
İÇİN YARATMIŞTIR.
HERBİRİNİN İÇİNDE BİZLER İÇİN BOL VİTAMİNLER BULUNUR. 
RENK RENK ŞEKİL ŞEKİL VE TAT TAT NİMETLER, RIZIKLAR YARATTIĞI İÇİN 
RABBİME ÇOK TEŞEKKÜR EDERİM. ELHAMDÜLİLLAH…

YEMEK DUASI

ELHAMDÜLİLLAH ELHAMDÜLİLLAH ELHAMDÜLİLLAHİLLEZİ
EDAMENA,VESEGANA,VECEALENA MİNEL MÜSLİMİN..
NİMETİ CELİLULLAH,BEREKETİ HALİLULLAH ŞEFAAT SENDEN YA RASULALLAH..
YA RABBİ!
BU NİMETLERİ EKENLERE BİÇENLERE HAZIRLAYIP ÖNÜMÜZE GETİRENLERE İMAN 
SELAMETİ ÖMÜR BEREKETİ VER. AŞTIR TAŞTIR. BU SOFRA SAHİPLERİNİ MEKKE-İİ 
MÜKERREMEYE MEDİNE-İ MÜNEVEREYE ULAŞTIR. ARAFATTA VAKFELERDE 
DUALARDA BULUŞTUR.
YA RABBİ!
BU SOFRAMIZ ARTSIN EKSİLMESİN
TAŞSIN DÖKÜLMESİN
BU SOFRA SAHİPLERİ DARLIK VE YOKLUK GÖRMESİN!
CÜMLESİ MEKKE’Yİ MEDİNE’Yİ GÖRSÜN
TÜM KAZA V BELALARDAN KORUNSUN!
AMİİN!

REZZAK ALLAH

VEDÜD ALLAH
ALLAH’IN İSİMLERİNDEN BİRİDE VEDÜD’DÜR.
YARATTIKLARINI ÇOK SEVEN VE SEVGİYİ YARATANDIR.
İNSANLARIN HAYVANLARIN HATTA BİTKİLERE BİLE SEVGİ VERMİŞTİR.
İNSAN SEVDİKÇE GÜZELLEŞİR VE ETRAFINA DA SEVGİ SAÇAR.. 



KİTABIM KUR’AN-I KERİM’İ TANIYORUM

KUR’AN-I KERİM KİTAPLARIN EN 

GÜZELİDİR..ALLAH’IN İNSANLARA DOĞRU 

YANLIŞI BİLMELERİ İÇİN GÖNDERDİĞİ SON 

KİTAPTIR. PEYGAMBERİMİZ KUR’AN-I KERİMİ TÜM 

İNSANLIĞA ANLATMIŞ VE ÖRNEK OLMUŞTUR..

İÇERİSİNDE BİRSÜRÜ OLAY YAZILIDIR.. BUNUNLA 

BİRLİKTE BİLİME DAYALI BİRSÜRÜ AYET DE 

VARDIR.. GEZEGENLER,CANLILAR..  AYNI 

ZAMANDA ANNE BABAMIZA OF! BİLE 

DEMEMEMİZ GEREKTİĞİNİ BİZE HATIRLATIR. (İSRA 
SURESİ 23.AYET)



TEYEMMÜM

SU OLMADIĞINDA VEYA SUYU 

KULLANAMADIĞIMIZDA TOPRAK İLE ABDEST 

ALABİLİRİZ

TEYEMMÜM ŞARKISI

3 KERE PAT PAT
3KERE PIT PIT YÜZÜNÜ MESHET

3 KERE PAT PAT 
3 KER PIT PIT KOLLARI MESHET

SU BULAMAZSAN HİÇ KORMA TOPRAK VAR TOPRAK
HİÇ DURMA TEYEMMÜME NİYET ET
ALLAH VERİR ELBET SANA AFİYET..



PEYGAMBERİM VE İNSAN HAKLARI

PEYGAMBERİM KİŞİLERİN HAKKINI KORUR KİMSE 

KİMSENİN HAKKINA GİRMESİNE MÜSAADE ETMEZDİ.

BİRİSİ HAKSIZLIĞINA UĞRADIĞINDA 

PEYGAMBERİMİZİN YANINA GİDER ONA OLAYI 

ANLATIR ONDAN YARDIM İSTERDİ. PEYGAMBERİMİZ 

HEMEN OLAY ÇÖZER VE İNSANLARA HAKKINI 

VERİRDİ.

KİMSEYE ZULMETMEZDİ. KÖTÜ DAVRANANLARI 

UYARIR YAPTIKLARINI DÜZELTMELERİNİ BUYURURDU.

PEYGAMBERİM VE İLİM-BİLİM

İLİM VE BİLİM PEYGAMBERİMİN EN ÇOK ÖNEM VERDİĞİ 

KONULARDANDI.

DARUL ERKAM MEKTEBİNİ KURDU VE ORADA BÜYÜK 

KÜÇÜK YAŞLI GENÇ HERKESE ÖĞRETMENLİK YAPTI. 

SORULAN TÜM SORULARA CEVAPLAR BULDU. ÖĞRENMEK 

İSTEYENE ÖĞRETTİ.

ORADAKİ ÖĞRENCİLERİNİ DE HANGİ ALANDA BECERİKLİ 

VE HEVESLİYSE O ALANDA EĞİTTİ. 



HADİS-İ ŞERİFLER

BİR İNSAN KARDEŞİNE YARDIM EDERSE 
ALLAH’DA ONA YARDIM EDER

BİR YERE GİRDİĞİNİZDE 3 DEFA KAPIYI ÇALIN,İZİN 
VERİLİRSE GİRİN. AKSİ HALDE GERİ DÖNÜN

SİZİN EN HAYIRLINIZ KUR’AN’I ÖĞRENEN VE 
ÖĞRETENİNİZDİR.

TEBESSÜM ETMEK SADAKADIR



OKUNAN KİTAPLARIMIZ


